
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 7 /2017      

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 27stycznia  2017r. 

w sprawie sprzedaży rębaka do gałęzi 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016.446) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 Przeznacza się do sprzedaży rębak do gałęzi własność Gminy Jemielno. 

 

§ 2. 

Sprzedaż rębaka   określonego w § 1. Nastąpi w trybie przetargu nieograniczonego pisemnego 

stosując cenę wywoławczą w kwocie 4000.00 złotych (słownie cztery tysiące  złotych) 

ustalona na podstawie stanu technicznego rębaka 

 

§ 3. 

Do przeprowadzenia przetargu powołuje się komisję w składzie : 

1. Ryszard Czerw – Przewodniczący  

2. Adam Dobrzański – Sekretarz 

3. Michał Kałasz – Członek  

 

§ 4. 

Ustala się regulamin przetargu ofertowego w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Inwestycji i zamówień 

publicznych. 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


